
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 19 d.

Nr. 2015-262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  102
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 102
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Deimingi, kodas 302923384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 3465493

MB "Deimingi" įmonės kodas 302923384, adresas S. Stanevičiaus g. 60-27, Vilnius yra likviduojama nuo 2015-09-16.

Likvidatorė      Asta Surginienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB DFB transport, kodas 303020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 3464998

Dėl įmonės pertvarkymo ir pagrindinės veiklos pobūdžio keitimo UAB "DFB transport" keičia pavadinimą į UAB
"Archteksa".

- - -

UAB "CHSI ir partneriai", kodas 125562813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3465495

UAB "CHSI ir partneriai" (juridinio asmens kodas 125562813, buveinės adresas: Laisvės pr. 115A-34, Vilnius) keičia
savo pavadinimą į UAB "Mimo valdymas". Pagrindas: 2015 m. rugsėjo 15 d. vienintelio akcininko sprendimai.

- - -

UAB "IXCI", kodas 302476613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-34
Pranešimo Nr. 3465496

UAB "IXCI" (juridinio asmens kodas 302476613, buveinės adresas: Laisvės pr. 115A-34, Vilnius, Lietuvos Respublika)
keičia savo pavadinimą į UAB "Mimo grupė". Pagrindas: 2015 m. rugsėjo 15 d. vienintelio akcininko sprendimai.

- - -

UAB "Merko inžinerija", kodas 302621756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3465497

Informuojame, kad yra keičiamas UAB "Merko inžinerija" (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302621756,
buveinės adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas LT100006983319, registravimo
duomenys yra kaupiami ir saugomi V| Registrų centro Vilniaus filiale (toliau -"Bendrovė") pavadinimas. Naujas Bendrovės
pavadinimas - UAB "Turto valdymas". Telefonas informacijai 865970255.

1.10 Pertvarkymas

Iurii Borshchenko IĮ, kodas 303402092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3462083

Iurii Borshchenko IĮ, į.k. 303402092, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., pertvarkoma į  ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB " Iurii Borshchenko".

- - -

MB "Graikiškos gėrybės", kodas 303255379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 22-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3464126

Bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl MB pertvarkymo į UAB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Lukas plius", kodas 303377333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3465498

Pranešame, kad UAB "Lukas plius", kodas 303377333, buveinės adresas Galinės g. 90-3 Galinės k. Vilniaus raj. sav,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale, reorganizuojamas.
Su reorganizavimo sąlygomis ir bendrovės finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti adresu Vilnius, Viršuliškių
g. 53A darbo valandomis. Tel. informacijai +3706 18 12430. Bendrovės reorganizavimą planuojama baigti iki 2015 m.
spalio 10 d.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 5

UAB "Kukas plius", kodas 303377276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3465499

Pranešame, kad UAB "Kukas plius", kodas 303377276, buveinės adresas Galinės g. 90-3 Galinės k. Vilniaus raj. sav,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VJ Registrų centras Vilniaus filiale, reorganizuojamas.
Su reorganizavimo sąlygomis ir bendrovės finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti adresu Vilnius, Viršuliškių
g. 53A darbo valandomis. Tel. informacijai +3706 18 12430. Bendrovės reorganizavimą planuojama baigti iki 2015 m.
spalio 10 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Inovatyvi rinkodara", kodas 303306382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462084

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462085

- - -

"Muderina", UAB, kodas 303384139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462086

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3462087

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462088

- - -

IĮ "Rada Kartashova", kodas 303387078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462089

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462090

- - -

UAB "Botera", kodas 303365345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462091

- - -

Vestos kompanija, UAB, kodas 303315246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462092

- - -

"Baltoji balanda", UAB, kodas 303315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462093

- - -

"Anrantas", UAB, kodas 303314938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462094

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3462095

- - -

MB "Pampadora", kodas 303321911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462096

- - -

UAB "Mozbis", kodas 303314429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462097

- - -

UAB "Moscoma", kodas 303315253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462098

- - -

UAB "Selfis", kodas 303342542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462099

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462100

- - -

IĮ "Rožinė panda", kodas 303383119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3462101

- - -

Ž. Zovės individuali įmonė, kodas 303217072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3463667

- - -

UAB "RIVARDA", kodas 302249245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3465494

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Šalčininkų rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 304096474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3465500

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: VALENTIN BOGDZEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darjušo Songino individuali įmonė, kodas 304096481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. A. Mickevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3465501

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: DARJUŠ SONGIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alsafinas", kodas 304096499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3465502

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: GALINA MEDIUKOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3465503

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: VLADYSLAV VINOGRODSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 9

- - -

Biržų rajono Papilio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304097359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Sodeliškių k. Sodeliškių g. 9
Pranešimo Nr. 3465504

Įregistravimo data: 2015-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Naujojo gyvenimo centras", kodas 304097366
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 15
Pranešimo Nr. 3465505

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: BIRUTĖ NORKŪNIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maistas Tau", kodas 304097373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-32
Pranešimo Nr. 3465506

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: SAULĖ GRIŠINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boso prekyba", kodas 304096905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3465507

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ALVYDAS RUDZENSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2898 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Renginių dinamika", kodas 304096937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3465508

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: NERIJUS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3465509

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 10

UAB "Mileris", kodas 304097409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 3465510

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ALINA MAKUTĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vabalo baldai", kodas 304095618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3465511

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trilas", kodas 304097423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3465512

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: JOLITA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 3465513

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: AUDRIUS LUKAŠEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miliuna", kodas 304097455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Žaliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3465514

Įregistravimo data: 2015-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Gimnastikos akademija, kodas 304097003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3465515

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: TATJANA LINOVSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 11

MB "Mokslo alėja", kodas 304096912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 3465516

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ALDONA BIRIUKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technika gamtai", kodas 304096951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių II k.
Pranešimo Nr. 3465517

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: NIKODEMAS RAKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klaipėdos regiono transportas", kodas 304096976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88A-22
Pranešimo Nr. 3465518

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: JOLANTA RUDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3465519

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: DEIMANTĖ SKARBALIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Požeminių jungčių technika", kodas 304095543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3465520

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ARTŪRAS MASIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1038 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30060 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Požeminių jungčių investicija", kodas 304095568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3465521

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ARTŪRAS MASIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2748 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 79582 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 12

- - -

VšĮ "Pramogos ore", kodas 304097380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 3465522

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: JUSTINAS ČIŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Literatūrinio A. Puškino muziejaus profesinė sąjunga, kodas 304095575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pavalkių k.
Pranešimo Nr. 3465523

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ARŪNAS ABRAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sachs Associates Lithuania, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3465524

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: LEONARD SAMUEL SACHS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"World Transport Overseas Baltics", UAB, kodas 304095600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3465525

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: PETAR VISEKRUNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Novum commercium", kodas 304097416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-23
Pranešimo Nr. 3465526

Įregistravimo data: 2015-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Pasvalio valda", kodas 304095625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465527

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: ARŪNAS GUMBELEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 13

- - -

UAB "Jolanus", kodas 304096944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3465528

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vertės vartai", kodas 304097448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3465529

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itransa", kodas 304096969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-11
Pranešimo Nr. 3465530

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: IVETA SLABOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vitema", kodas 304095632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-15
Pranešimo Nr. 3465531

Įregistravimo data: 2015-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Deirasta", kodas 304095657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3465532

Įregistravimo data: 2015-09-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAMINA", kodas 123933764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 3464141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tatjanos Luščevos individuali įmonė, kodas 125411875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 3464142

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Broniaus Lukšio paslaugų įmonė, kodas 151321952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3464143

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "COSMA INVEST", kodas 300095364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3464144

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Finsonas", kodas 301736652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3464145

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Juodikių transportas, kodas 300550171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 34
Pranešimo Nr. 3464146

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LENI 10", kodas 302540806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3464147

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Clover Group", kodas 303000624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3464148

Išregistravimo data: 2015-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 15

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Belameksas", kodas 303474483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3465533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-09-15); Įgaliojimas (2015-04-13).

- - -

UAB "Textilis", kodas 300034920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 3465534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17);
Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Mozbis", kodas 303314429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Tolmetika", kodas 302513474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 3465536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTA-FAKS", kodas 221460420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3465537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Reorganizavimo sąlygos; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 16

- - -

Olesya Orlova IĮ, kodas 303409884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3465538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-14).

- - -

UAB "MECRO TECHNIKONAS", kodas 211660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 3465539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žaliųjų pastatų taryba, kodas 303107658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3465540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Meirona", kodas 302579093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3465541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

UAB "Basola", kodas 303108500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3465542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-09-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 180754999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 50-3
Pranešimo Nr. 3465543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2015-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-05-05).

- - -

UAB "RIVARDA", kodas 302249245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-31
Pranešimo Nr. 3465544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Berlis", kodas 303479466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3465545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

IĮ "Centrinės audio dirbtuvės", kodas 300895630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 12
Pranešimo Nr. 3465546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-09-04 (2015-09-15).

- - -

727-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 3465547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-09-15).

- - -

UAB "BIOMIGAS", kodas 301147764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8-1
Pranešimo Nr. 3465548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVYTMA", kodas 302793033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3465549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-17).

- - -

UAB "RESONA", kodas 302565987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3465551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Arsintus", kodas 304080160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER SE", kodas 124204083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-15
Pranešimo Nr. 3465553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Tomsima", kodas 300915588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 71-36
Pranešimo Nr. 3465554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-27 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-27 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Amanija", kodas 302251029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 3465555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Aritalit", kodas 303280845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3465556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Aritalit"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Statybų industrijos partneris", kodas 300542388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3
Pranešimo Nr. 3465557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 3465558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
ir vadovo įregistravimo (2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-09-16); Įgaliojimas
(2015-09-16).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3465559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pirmininko įregistravimo
(2015-09-09); Įstatai (2015-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTRIMEKSAS", kodas 121441643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-48
Pranešimo Nr. 3465560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "UTRIMEX"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Buhalterių akademija, kodas 303115078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3465561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-17).

- - -

UAB "Kėbulera", kodas 303211596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 3465562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-04); Įgaliojimas (2015-09-04); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-08-31
(2015-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILNIJA", kodas 141768314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3465563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso nutraukimo
įregistravimo (2015-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-06-30 (2015-09-16).

- - -

UAB "Promota", kodas 303256716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balt Trade", kodas 304037255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

MB "Miliuna", kodas 304097455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Žaliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3465566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

iLotus, UAB, kodas 303023092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3465567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Vakarų tvirtovė", kodas 300667363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-211
Pranešimo Nr. 3465568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-09-17).

- - -

UAB "MD shopping", kodas 300602013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 22

- - -

UAB "Mileris", kodas 304097409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 3465570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3465571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3465572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150051998 (2015-09-17).

- - -

V. Marčiulionienės įmonė, kodas 136007396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 3465573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3465574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

UAB "Solaro langai", kodas 303334218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus Mažoji g. 11A
Pranešimo Nr. 3465575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

MB "Partizanų grupė", kodas 303167406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3465576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2015-09-10); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į viešąją įstaigą (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "TDJ COMPANY", kodas 300949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Pavasario g. 10
Pranešimo Nr. 3465577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-09-16).

- - -

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3465578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-18).

- - -

UAB "TransVilija", kodas 303059989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3465579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 24

Slavikų Šv. Onos parapija, kodas 191296777
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Slavikų k.
Pranešimo Nr. 3465580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2015-09-16); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo (2015-09-16).

- - -

G. Domarkaitės individuali įmonė, kodas 300092464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-25
Pranešimo Nr. 3465581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).

- - -

UAB "lianas", kodas 302914314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3465582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-15).

- - -

UAB "SAUDONA LT", kodas 302615041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 219
Pranešimo Nr. 3465583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17).

- - -

UAB "Autosvaras", kodas 300651868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 72
Pranešimo Nr. 3465584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-07); Įstatai (2015-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-07); Įgaliojimas
(2015-09-07).

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Vivat Baltica", kodas 303396579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3465586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3465587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

UAB LANAJA, kodas 302836890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3465588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Grilio meistrai", kodas 303122304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-14
Pranešimo Nr. 3465589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-17).

- - -

UAB "Vertės vartai", kodas 304097448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3465590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3465591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Praradimas", kodas 135472225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 19
Pranešimo Nr. 3465592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Geras miškas", kodas 302678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Festivio, kodas 302627691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3465594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Barbacana", kodas 300564324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 3465595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-09-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2015-09-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-08-19 (2015-09-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-04-28 (2015-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 27

- - -

UAB "Naesborg", kodas 300147416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3465596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Velrita", kodas 304077584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3465597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "ELEKTROREM", kodas 302659949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3465598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3465599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "BELTRANZA", kodas 300022658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 3465600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 3465601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

F. ISSA, IĮ, kodas 303124426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MAHER ANTAR, IĮ, kodas 303124383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "SAPNŲ NAMAI", kodas 303014983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želmenų g. 33
Pranešimo Nr. 3465604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lewben", UAB, kodas 302299013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3465605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-07); Įgaliojimas (2015-09-07).

- - -

UAB "Saunela", kodas 303258877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3465606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-09-16).

- - -

A. Chebotaiev IĮ, kodas 303372158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3465607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-14).

- - -

104-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248469130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 80
Pranešimo Nr. 3465608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; kito organo; Nuolatinės balsų
skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjos statuso suteikimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2015-09-15); Protokolas / Dėl autogaražų kooperatyvo perregistravimo į bendriją, įstatų
patvirtinimo.

- - -

Manto Banevičiaus IĮ, kodas 300520559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44-54
Pranešimo Nr. 3465609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-08).

- - -

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3465610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3465611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3465612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB InfoPress, kodas 302309870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 3465613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Kokybiška apdaila", kodas 300992606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-14
Pranešimo Nr. 3465614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-05-30 (2015-09-09).

- - -

UAB "Deirasta", kodas 304095657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3465615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alminos Lavickienės įmonė, kodas 135768929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-29
Pranešimo Nr. 3465616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNIKA", kodas 141073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-1
Pranešimo Nr. 3465617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-01 (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepos žiedas", kodas 177423487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3465618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Longevita", kodas 304073130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3465619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-11).

- - -

UAB "DOSETA", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3465620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-18).

- - -

V. Boldino individuali įmonė "Soliaris", kodas 174906242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 45A-14
Pranešimo Nr. 3465621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3465622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

UAB "Miesto namai", kodas 302883993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 65
Pranešimo Nr. 3465623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17);
Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farandola", kodas 185242052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 3465624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-18).

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ega Invest", kodas 302454481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 3465626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cezaris", kodas 133033311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-90
Pranešimo Nr. 3465627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 33

ŽŪB Lankesos ekologinis ūkis, kodas 303325710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3465628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Neimono paslaugų ir konsultavimo įmonė, kodas 302454314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Smeltės k. 3
Pranešimo Nr. 3465629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo
(2015-09-17); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2015-09-17).

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 3465630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDIAPOOL", kodas 124855471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 3465631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelrėja", kodas 145412575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 78-35
Pranešimo Nr. 3465632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-09-08 (2015-09-15).

- - -

UAB Litpolis, kodas 302848031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-09-16).

- - -

UAB "Euromotors", kodas 302843447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 12-18
Pranešimo Nr. 3465634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3465635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVITA", kodas 300128914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaitkuškio k.
Pranešimo Nr. 3465636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Vicenza", kodas 303192434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 157502728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 3465638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-08); Įstatai (2015-09-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-08); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2015 m. gegužės 28 d. akcininko teises įgyvendinančios
institucijos sprendimo Nr. A-524 1.1 punkto pakeitimo (2015-09-08); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės išraiškos keitimo į eurus (2015-09-08).

- - -

UAB "NORD trans", kodas 302709601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 3465639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "TIMOTRANS", kodas 302046572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 30-2
Pranešimo Nr. 3465640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVITA", kodas 181348898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3465641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 184758895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 3465642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15).

- - -

UAB ŠIAULIŲ KURAS, kodas 302999364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3465643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-09-03 (2015-09-15).

- - -

UAB "GETSEL", kodas 302654005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamo turto plėtros grupė", kodas 300637726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-5
Pranešimo Nr. 3465645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-12 (2015-09-15).

- - -

UAB Baltijos elektronikos centras, kodas 303411853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3465646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16);
Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Autodažymas", kodas 303965920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3465647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Umega Group", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29-2
Pranešimo Nr. 3465648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SIRIJUS"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

IĮ "KARABELA", kodas 302762080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-9
Pranešimo Nr. 3465649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17).

- - -

Vestos kompanija, UAB, kodas 303315246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Orvila", kodas 302673265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3465651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17).

- - -

UAB "Limetas", kodas 303082023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3465652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 3465653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prokūros; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos pirmininko
duomenų bei prokūros įregistravimo (2015-09-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
bei prokūros išdavimo (2015-09-14); Prokūra / Išduota Bent Aage Petersen (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "TIKNETA", kodas 302340887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3465654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-16); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB "VILNIAUS VALDOS", kodas 125948761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3465655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-15).

- - -

UAB "EURANGA", kodas 302464333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 3465656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-18).

- - -

UAB "Cherry Music Europe", kodas 302578625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BETONO DANGOS", kodas 142063652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-50
Pranešimo Nr. 3465658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 39

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-17).

- - -

UAB "Mectana", kodas 303336354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3465659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-11).

- - -

UAB "Technika gamtai", kodas 304096951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių II k.
Pranešimo Nr. 3465660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3465661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinmo ataskaitos (2015-09-15); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

"INPLEX", UAB, kodas 135483969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 3465662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-07); Įstatai (2015-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-07);
Įgaliojimas (2015-09-07).

- - -

UAB "Bavista", kodas 304074759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3465663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nektonas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Pažyma (2015-09-17); Įstatai
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 40

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3465665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3465666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18).

- - -

"Anrantas", UAB, kodas 303314938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Genys", kodas 190534670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 3
Pranešimo Nr. 3465668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo laikinai eiti direktoriaus
pareigas (2015-09-16).

- - -

UAB "ŽVB-3", kodas 303083075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3465669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15).

- - -

UAB "E. bumas", kodas 303992419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3465670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Akcininkų sprendimas (2015-09-18);
Įgaliojimas (2015-05-15).

- - -

"Gumilakas", UAB, kodas 303259573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus sakalai", kodas 125963293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3465672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

MB "Inovatyvi rinkodara", kodas 303306382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 42

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3465675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Donema", kodas 302610724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 102
Pranešimo Nr. 3465676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-16).

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3465677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "MBActivity", kodas 302852624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3465679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3465680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-09-18).

- - -

UAB "ONTEKA", kodas 302728085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLASTA", kodas 302804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Korvonas", kodas 304089572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-11
Pranešimo Nr. 3465683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2015-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-11); Užsienio asmens pasas (2015-09-11).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-4
Pranešimo Nr. 3465684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Protokolas
(2015-09-18).

- - -

UAB "Transkera", kodas 303277411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nelgus"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Pažyma / Pažyma apie tai, jog
Bendrovė neturi jokių Kreditorių (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-18).

- - -

UAB "digitouch!", kodas 301844610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 3465686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-16).

- - -

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 3465687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Sprendimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALEXPORT VILNIUS", kodas 111608581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3465688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-17).

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVIDRA", kodas 135742820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 11A
Pranešimo Nr. 3465690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18).

- - -

Deimanto Poškaus įmonė, kodas 133000934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Rožinė panda", kodas 303383119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Germila", kodas 303197189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18).

- - -

Transporto ir statybos inžinerijos asociacija, kodas 302910305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3465695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 46

Bendra Lietuvos - JAV - Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDA", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3465696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

I. Lidžiūvienės įmonė "Beseleda", kodas 177153643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 77
Pranešimo Nr. 3465697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auto Baltija", kodas 302726472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artvilma", kodas 302953541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3465701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 47

- - -

UAB "BAHUS", kodas 302683067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3465702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Beglobių gyvūnų prieglauda "Pėda", kodas 302729372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 3465703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 19, kodas 150019698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 19
Pranešimo Nr. 3465704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Supply and support computers", kodas 302495193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-15).

- - -

UAB DRT Group, kodas 302810283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-24
Pranešimo Nr. 3465706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Akcinės bendrovės "Liepajas lombards" filialas, kodas 303031324
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 11A
Pranešimo Nr. 3465707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).

- - -

UAB "LMCI MARINE", kodas 302444811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3465708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3465709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų vs. Dusynos g. 3
Pranešimo Nr. 3465710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB Symbio Medikamentai, kodas 302738663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3465711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Įstras", kodas 300130299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3465712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Eintex", kodas 302566167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3465713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17).

- - -

Sudargo Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291296810
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 3465714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2015-09-16); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Selfis", kodas 303342542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18);
Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Laisvės pr. 60-1107,
Vilniuje (2015-09-18).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3465717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-16);
Įstatai (2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Baltic Retail Properties", kodas 300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB KULEOR, kodas 302701519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3465719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės
konvertavimo iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2015-09-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-18).

- - -

UAB "Algisa", kodas 303284644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3465720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Keturi arai", kodas 304092593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3465721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

Ž. Zovės individuali įmonė, kodas 303217072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3465722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-17).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB IDOS TRADE, kodas 302530897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 158A
Pranešimo Nr. 3465724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17).

- - -

UAB "REAL ESTATE SALE SERVICE", kodas 301492956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-5
Pranešimo Nr. 3465725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Leoreks", kodas 300582571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-39
Pranešimo Nr. 3465726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-04 (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKŽA", kodas 185335930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. M. Valančiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3465727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB Trijų artelė, kodas 235497560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3465728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Adona", kodas 304083523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3465729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dernas", kodas 304079553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3465730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2015-09-16).

- - -

UAB "Liberty PUB", kodas 302347262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-20
Pranešimo Nr. 3465731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 53

UAB "SIV statyba", kodas 302137538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3465732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-17).

- - -

L. Žymančiaus individuali įmonė, kodas 142036776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-60
Pranešimo Nr. 3465733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).

- - -

IĮ "ELWAFA", kodas 303124440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solar Cool LT", kodas 302892191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3465736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

L. Strychak IĮ, kodas 303411426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3465737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokseta", kodas 124046523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 45-96
Pranešimo Nr. 3465738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Mano Moto", kodas 302248079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 3465739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-08-25 (2015-09-15).

- - -

IĮ "Amarant.LT", kodas 302740550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3465740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Bonusera", kodas 302459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-21
Pranešimo Nr. 3465741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Energypro", kodas 302878665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3465742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "BUTMETA", kodas 125724966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-17).

- - -

VšĮ "Pramogos ore", kodas 304097380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 3465744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Termosportas", kodas 304093371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3465745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso keitimo registravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-17).

- - -

Sana Beauty Kaunas, UAB, kodas 303229587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Kuršių g. 15
Pranešimo Nr. 3465746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17).

- - -

UAB "AR Servisas", kodas 302465086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 4-36
Pranešimo Nr. 3465747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 56

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš litų į Eur ir įstatų patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIMAIDA", kodas 142124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-104
Pranešimo Nr. 3465749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

UAB "Ramunė ir partneriai", kodas 301222537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 14
Pranešimo Nr. 3465750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-09-07 (2015-09-16).

- - -

UAB "Haribol", kodas 303394546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3465751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Haribol"); teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-16); Įgaliojimas
(2015-09-16).

- - -

UAB "Interjerų vizija", kodas 301781537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 66-89
Pranešimo Nr. 3465752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Transport Majoris, UAB, kodas 303836854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 7-13
Pranešimo Nr. 3465753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

A. Nosovičiaus personalinė įmonė, kodas 124507785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 9-21
Pranešimo Nr. 3465754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-17).

- - -

MB "Du svajoja", kodas 303254989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauvilė", kodas 121465690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 2-58
Pranešimo Nr. 3465756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STRALIS", kodas 142126782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 3465757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 58

- - -

UAB "Gatora", kodas 147756482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3465759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zacišiaus k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3465760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-17).

- - -

UAB "VSKODAS", kodas 124299170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3465761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Statama", kodas 141571014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3465762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-08); Įgaliojimas
(2015-09-08).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3465763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 59

- - -

Akcinės bendrovės "Panevėžio stiklas" stiklininkų sąjunga, kodas 293368870
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3465764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: komiteto; revizijos komisijos; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
revizijos komisijos narių skaičiaus.

- - -

UAB "N33", kodas 302810098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-1
Pranešimo Nr. 3465765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-18).

- - -

UAB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3465766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-04);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-09-04); Įgaliojimas (2015-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argitas", kodas 300579130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 21-55
Pranešimo Nr. 3465767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-12 (2015-09-16).

- - -

MB Informal, kodas 303006627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-85
Pranešimo Nr. 3465768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

BIOVELA VALDYMAS, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3465769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBUS", kodas 121961448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-5
Pranešimo Nr. 3465770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS JUNGTYS", kodas 123403470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3465771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-11).

- - -

"Baltoji balanda", UAB, kodas 303315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 114-45
Pranešimo Nr. 3465773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-09-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Troleibusas", kodas 300136665
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 62-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3465774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-09-10).

- - -

UAB "Sanve Baltic", kodas 302632717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3465775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-09 (2015-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPO", kodas 110369477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-4
Pranešimo Nr. 3465776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-16).

- - -

Janinos Beržanskienės įmonė, kodas 172343959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio k.
Pranešimo Nr. 3465777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-09-16).

- - -

UAB KORB, kodas 302535570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-53
Pranešimo Nr. 3465778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Amruta, UAB, kodas 302664017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 3465779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Mažoji bendrija "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3465780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Protokolas / MB KIMBA.LT narių
susirinkimo protokolas (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14); Įgaliojimas (2014-03-28).

- - -

UAB "Olreda", kodas 300798430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-90
Pranešimo Nr. 3465781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-16).

- - -

UAB "TONA DŪMTRAUKIAI", kodas 302479520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 3465782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-17).

- - -

UAB Business Team, kodas 302520764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137D-24
Pranešimo Nr. 3465783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-17).

- - -

UAB "Smart IT", kodas 301738379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3465784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "USD-EU", kodas 302508541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3465785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalijuka", kodas 266058860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-42
Pranešimo Nr. 3465786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3465787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; stebėtojų tarybos
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2015-09-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos
narių išrinkimo ir valdybos narių atšaukimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Sandworks", kodas 302896357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 1
Pranešimo Nr. 3465788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 64

- - -

Daivos Gubarienės įmonė "Velora", kodas 135612677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 193
Pranešimo Nr. 3465789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

UAB "Egmus", kodas 300654387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 88
Pranešimo Nr. 3465790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "SMILTIJA", kodas 300921559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 215A
Pranešimo Nr. 3465791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ST Impress", kodas 300605073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-192
Pranešimo Nr. 3465792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skauduva", kodas 121783586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 14/16
Pranešimo Nr. 3465793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2015-09-16).

- - -

UAB "MD logistics", kodas 300601986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 3465795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Akcininkų sprendimas / Visuotininio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-09-17).

- - -

UAB "OSMERIDA", kodas 141219810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-18
Pranešimo Nr. 3465796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2015-09-09).

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 3465798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3465799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 66

UAB "Valymas", kodas 302464739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

ADC 76, UAB, kodas 304076703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 3465801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Pasaga", kodas 191358129
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 3465802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-09-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atstatydinimo ir naujų rinkimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Realūs sprendimai", kodas 302528921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-8
Pranešimo Nr. 3465803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir vadovo keitimo įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-15).

- - -

Vitalijaus Riabko firma, kodas 159981355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3465804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-09-17).

- - -

UAB "Itransa", kodas 304096969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-11
Pranešimo Nr. 3465805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMETAS", kodas 301562536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Ugnies g. 15
Pranešimo Nr. 3465806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3465807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Mačiulio individuali įmonė, kodas 141752096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 10-1
Pranešimo Nr. 3465808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).

- - -

Z. KABHITA, IĮ, kodas 303124419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Orion Capital, kodas 301492753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3465810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18).

- - -

UAB GIUZEL, kodas 302523867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 3465811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-10 (2015-09-15).

- - -

"Muderina", UAB, kodas 303384139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3465813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės iš patalpų, esančių Blindžių
g. 7-16, Vilniuje (2015-09-17).

- - -

UAB "Medvinta", kodas 301174537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 3465814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-17).

- - -

VšĮ Gimnastikos akademija, kodas 304097003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3465815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEX", kodas 121438857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-29
Pranešimo Nr. 3465816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "PROMO KARTAS", kodas 125007313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 3465817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUTTO Group", kodas 302640404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Trinkūno agroservisas "Agrenta", kodas 184085388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šabaldauskų k. 2
Pranešimo Nr. 3465819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GENERAL MARITIM VILNIUS", kodas 300503182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 3465820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

IĮ "Rada Kartashova", kodas 303387078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Optimart", kodas 302689383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3465822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠYŠA", kodas 177486427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3465823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-09); Įstatai (2015-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko,
valdybos narių rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-09).

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-15).

- - -

Kaštonų g. 14 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150161263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 3465825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Įstatai (2015-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Diagnolita", kodas 303128944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 12-3
Pranešimo Nr. 3465826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15).

- - -

UAB "Gesonas", kodas 303867928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosyliškio k. Dvaro g. 1-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3465827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, direktoriaus ir įstatinio kapitalo didinimo
(2015-09-14); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "EL ARM EL", kodas 252161220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 3465828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-15).

- - -

UAB "Elabor", kodas 304076023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 120C-53
Pranešimo Nr. 3465829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
pakeitimo įregistravimo (2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo
(2015-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deprima", kodas 132904690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-31
Pranešimo Nr. 3465830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2015-09-17);
Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Stebuklai", kodas 302785218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3465831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-08); Įstatai (2015-09-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-08).

- - -

MB "Pampadora", kodas 303321911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

Panevėžio apskrities profesinių sąjungų centras, kodas 193438474
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 3465833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Leono Tarnausko įmonė, kodas 132402570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 34-1
Pranešimo Nr. 3465834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3465835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "E - Projektas", kodas 302640144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 3465836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-18).

- - -

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3465837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 73

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2015-09-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-28).

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 3465838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-18).

- - -

UAB "DKTOPPRO", kodas 302439351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B
Pranešimo Nr. 3465839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "MOMBLANAS", kodas 302784568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gipėnų k. Antano Vienažindžio g. 20
Pranešimo Nr. 3465840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3465841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krustu", kodas 302916023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3465843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15).

- - -

UAB "Juventuras", kodas 123484814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-82
Pranešimo Nr. 3465844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Job group", kodas 303015284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-104
Pranešimo Nr. 3465846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lengvos plieno konstrukcijos", kodas 303296269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 17-1A
Pranešimo Nr. 3465847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Dokora", kodas 303129868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-31
Pranešimo Nr. 3465848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 75

- - -

UAB "EIPO", kodas 302347821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3465849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Klaipėdos Skuba", kodas 300114715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3465850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės įstatinį kapitalą ir akcijos nominalią vertę pakeisti į išraišką eurais (2015-09-18).

- - -

UAB "Gera Žuvis", kodas 302571310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3465851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-09 (2015-09-15).

- - -

UAB "ALL SCREENS", kodas 303671356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-10A
Pranešimo Nr. 3465852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl direkoriaus keitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Pupt", kodas 302658167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 3465853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-16).

- - -

MB "Maistas Tau", kodas 304097373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 76

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-32
Pranešimo Nr. 3465854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BIGNET", kodas 302665749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės r. vaikų meno mokykla, kodas 190698118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 5
Pranešimo Nr. 3465856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Botera", kodas 303365345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 3465858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18).

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3465859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preksta", kodas 133378026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 171A
Pranešimo Nr. 3465860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-18).

- - -

UAB "ST Service", kodas 302297998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3465861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarija, kodas 111966190
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 3465862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-09-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-09-16).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3465863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitas", kodas 134793580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-08-25 (2015-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 78

- - -

UAB "Moscoma", kodas 303315253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Juodmargėlis", kodas 303159014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k. Paraseinio g. 2
Pranešimo Nr. 3465866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Rostario grupė", kodas 303340477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3465867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

VILNIAUS MIESTO LIETUVOS POLICIJOS RĖMĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191180139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3465869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-07); Įgaliojimas (2015-09-07).

- - -

UAB "Daziv", kodas 302841631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3465870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3465871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-09-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-15).

- - -

Igorio Djačenko įmonė, kodas 155639660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-15
Pranešimo Nr. 3465872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-18).

- - -

E. Kriščiūno firma "Jugida", kodas 134969224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-44
Pranešimo Nr. 3465873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

UAB "Antakoros paslaugos", kodas 136054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 16-1
Pranešimo Nr. 3465874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 80

- - -

UAB "Sherwin-Williams Baltic", kodas 111620384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3465875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sherwin-Williams Lietuva"); veiklos tikslų; valdybos; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAKSVIJA", kodas 125368228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 3465876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-16).

- - -

UAB "Prekės ženklo specialistas", kodas 303398103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-17).

- - -

UAB LAVUS INVEST, kodas 302582755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Partija Tvarka ir teisingumas, kodas 195724517
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 3465879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB PamukT, kodas 304067412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 3465880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3465881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-15);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-15).

- - -

UAB "Inžineriniai projektai LT", kodas 303235661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3465882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17).

- - -

UAB "Saulusta", kodas 302414049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 21-1
Pranešimo Nr. 3465883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankruojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-01 (2015-09-15).

- - -

UAB "MD retail", kodas 300602045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3465884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Karkasiniai namai 2", kodas 300109465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 31
Pranešimo Nr. 3465885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Furnivita", kodas 302950513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Konstruktorių g. 7
Pranešimo Nr. 3465886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18);
Įgaliojimas (2014-09-30); Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Global Asia Trade", kodas 304048682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 129
Pranešimo Nr. 3465887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-18).

- - -

Vilniaus Aleksandro Puškino mokykla, kodas 190003470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 8
Pranešimo Nr. 3465888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trilas", kodas 304097423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3465889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kuršių projektai", kodas 303121145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 3465890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 83

- - -

UAB "Ditas", kodas 302756704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3465891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-09-16).

- - -

UAB "Rokjita", kodas 302598478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Antano Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 3465892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

T. Olševskio individuali įmonė "Olbaga", kodas 181252857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3465893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurita", kodas 233087160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3465894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-07); Įstatai (2015-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-07).

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

MB "Atirita", kodas 303259018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albino Kaluževičiaus individuali įmonė, kodas 132800930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 3465897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

UAB "DAHELMA", kodas 300655902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 3465898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-03).

- - -

UAB "SENIEJI SKLIAUTAI", kodas 300150864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 3465899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Engra", kodas 151192144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 7
Pranešimo Nr. 3465900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-09-15);
Įstatų pakeitimai (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-09-15).

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3465901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Advima", kodas 302415012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-149
Pranešimo Nr. 3465902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-09-15); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių fauga", kodas 167257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 3465903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-18); Įstatai
(2015-08-18).

- - -

UAB "PEREKA", kodas 302567835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nakola", kodas 304089743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Pilies g. 15-4
Pranešimo Nr. 3465905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo (2015-09-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-16).

- - -

UAB "Grandis LT", kodas 300119192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sparnų g. 9A
Pranešimo Nr. 3465906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17).

- - -

UAB "GAR Baltic", kodas 302898657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3465907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Hurtas", kodas 303190401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teledema SIP", kodas 302793955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3465909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Corvi adinventio", kodas 304074467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 9-6
Pranešimo Nr. 3465910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Aurumsta", kodas 302706605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 87

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-7
Pranešimo Nr. 3465912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC VENTURES", kodas 211448590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 12-1
Pranešimo Nr. 3465913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17).

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3465914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3465915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3465916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Deikora", kodas 303285290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3465917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-16); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-16).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 3465918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-08).

- - -

UAB "Vijana", kodas 133690759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 3A
Pranešimo Nr. 3465919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-15); Įgaliojimas
(2015-09-15).

- - -

UAB "Samala", kodas 303413904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3465920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "GERDAJA", kodas 300631520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 9-95
Pranešimo Nr. 3465921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

UAB "Abadelės darželis", kodas 303316889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3465922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-33
Pranešimo Nr. 3465923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

Architektūros ir projektavimo įmonių asociacija, kodas 303262772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HILTEKA", kodas 302782332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 13-320
Pranešimo Nr. 3465925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-09-15); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-09-15).

- - -

UAB "ZDRAVO", kodas 302994431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 3465926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-11).

- - -

MB "Žvaigždžių agentūra", kodas 302945740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 37-40
Pranešimo Nr. 3465927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-09-09 (2015-09-16).

- - -

UAB "Modo LT", kodas 303331898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 3465928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Akcininkų sprendimas (2015-09-18).

- - -

UAB "REDLIS", kodas 148353744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 21A-4
Pranešimo Nr. 3465929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Liumas", kodas 301894570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-15).

- - -

"Ifrila", UAB, kodas 303259491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Buraičio paslaugų įmonė, kodas 165804594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3465932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-09-17); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-17).

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės iš patalpų, esančių Laisvės
pr. 60-1107, Vilniuje (2015-09-18).

- - -

Lietuvos aviakonstruktorių federacija, kodas 191613836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. V. Svirskio g. 11
Pranešimo Nr. 3465934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17).

- - -

UAB "Ultrawires", kodas 302849279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3465935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-09-14).

- - -

UAB "KINERGO BALTIK", kodas 302784543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3465936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARONA", kodas 241681390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 17-4
Pranešimo Nr. 3465937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Eisvita", kodas 302580334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3465938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Noanta", UAB, kodas 303259598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARAS", kodas 301806556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-41
Pranešimo Nr. 3465940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Požeminių linijų statyba", kodas 300011327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3465941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Research and Production Company "MELT WATER", UAB, kodas 302644790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 3465942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16).

- - -

UAB Transporto saugumo centras, kodas 303296276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 71-3
Pranešimo Nr. 3465943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 93

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3465944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-11).

- - -

UAB "SBT Textile", kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 3465945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17); Įgaliojimas (2015-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSV Transport", kodas 110535550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3465946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-09-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 3465947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

L. Narvidienės individuali įmonė, kodas 241831840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-45
Pranešimo Nr. 3465948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 94

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 284753810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 12-26
Pranešimo Nr. 3465949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2015-09-15).

- - -

UAB Tavo klinika, kodas 123726527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3465950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salnora", kodas 168688515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 3465951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metvaldis", kodas 300010887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 38
Pranešimo Nr. 3465952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Lurenta", kodas 303474864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB "Statnela", kodas 303272624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3465954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Baltekoenergy", kodas 302714096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3465955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2015-09-09); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2015-09-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2015-05-29 (2015-09-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-05-15 (2015-09-09).

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3465956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-09-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

MB "Kauno gėlės 4", kodas 302943383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 3465957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2015-09-15).

- - -

Asociacija "Saulėtaka", kodas 302664444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Alkos g. 5
Pranešimo Nr. 3465958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-11 (2015-09-16).

- - -

MB "Novum commercium", kodas 304097416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3465959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LOTVITA", kodas 302637109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras, kodas 191349831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 3465961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-09-07); Nuostatai
(2015-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-09-07); Įgaliojimas (2015-09-07).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės priešgaisrinės saugos tarnyba, kodas 171478676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Panevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 3465962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Priešgaisrinės saugos tarnyba); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
naujos redakcijos, savininko duomenų įregistravimo (2015-09-09); Nuostatai (2015-09-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-09); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-07-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-07-02).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3465963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Novum Secundum Turba", kodas 302685794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3465964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicijų ir verslo projektų realizavimo sąjunga", kodas 300860939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3465965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Akcininkų sprendimas (2015-09-17).

- - -

UAB "SnolTherm", kodas 300524493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 3465966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lauko reklamos tinklas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Švaros lašas", kodas 302749421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3465967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-15).

- - -

UAB "Grožio renesansas ir Ko", kodas 301744574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 3465968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2015-09-17); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 3465969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -

UAB RV Projects, kodas 302972417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3465970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3465971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3465972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-18).

- - -

UAB EKORSA, kodas 303036983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3465973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Kolmeta", kodas 304045800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3465974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 99

UAB "Sadalita", kodas 304073543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3465975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

MB "Vitema", kodas 304095632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-15
Pranešimo Nr. 3465976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Elnovus", kodas 301791047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 5
Pranešimo Nr. 3465977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Paper Trading and Recycling", kodas 302637949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3465978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-09-18).

- - -

UAB "Prie Dviragio", kodas 173739840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3465979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 100

- - -

UAB "KOPIJA TIKRA", kodas 302693175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3465980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Europos verslo strategija", kodas 303279323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3465981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Visolgita", kodas 251472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3465982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo registravimo
(2015-09-16).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALESĖLIS", kodas 186498898
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 3465983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3465984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-09-18).

- - -

UAB "Spaudos stilius", kodas 300064778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 6-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3465985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Andrijausko IĮ, kodas 301537718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 1-15
Pranešimo Nr. 3465986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

Estetinės medicinos klinika, UAB, kodas 304082617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 3465987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3465988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONSTRUMEKS", kodas 300149584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3465989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 3465990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 102

UAB "Sunny Travel Baltic", kodas 300534701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3465991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Polhem PR Lithuania", kodas 300633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3465992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir valdybos narių
bei pirmininko duomenų įregistravimo (2015-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11);
Užsienio asmens pasas (2015-09-11); Užsienio asmens pasas (2015-09-11); Užsienio asmens pasas (2015-09-11).

- - -

UAB "Kertauta", kodas 303080054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3465993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIOSAMA", kodas 141569134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3465994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-262 Puslapis 103

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


